
SERVIZIO PROPONENTE: Distreto Oristano – U.O. Tecnico Amm.va – 
Ufficio Medicina Specialistica Ambulatoriale 

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Stefania Dessì

Il  sottoscritto  Responsabile  della  struttura proponente,  DICHIARA la  presente 

proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL Responsabile dell'U.O. Tecnico Amm.va

Dott. ssa Rosalba Muscas

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente 

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 17/05/2011 al 31/05/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 124 del 13/05/2011

OGGETTO: Rettifica Deliberazione Del Direttore Generale n. 93 del 03/05/2011.

PROPOSTA N°_______ IN DATA _____________

Servizio:  Distretto  di  Oristano  –  U.O.  Tecnico  Amministrativa  –  Specialistica 
Ambulatoriale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Signora Stefania Dessì

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Rosalba Muscas

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la Deliberazione n. 93 del 03/05/2011 nella quale, per mero errore materiale, si è detto che il 

Dott.  Muretti  Raffaele,  specialista  urologo  presso  il  Poliambulatorio  di  Samugheo,  è  titolare  di  incarico 

specialistico ambulatoriale per n. 6 ore settimanali complessive in luogo di n. 3 ore settimanali complessive;

RITENUTO di dover provvedere alla rettifica della Deliberazione n. 93 del 03/05/2011 per la sola parte relativa 

al numero di ore di incarico dello Specialista Dott. Raffaele Muretti che è di tre ore settimanali e non di sei come 

erroneamente riportato, fatta salva per la restante parte che si ritiene confermata;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. N°3 del 07/08/2009;

PER i motivi esposti in premessa;

CON i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. Di  rettificare la Deliberazione numero 93 del 03-05-2011 per la parte relativa al numero di 

ore assegnate al Dott. Muretti Raffaele che risultano, dai documenti agli atti degli uffici, esse-

re tre ore settimanali complessive in luogo di sei  come dichiarato per mero errore materiale, 

fatta salva la restante parte della Deliberazione che si ritiene confermata;



2. Di trasmettere il presente atto al Distretto Socio Sanitario di Oristano ed al Comitato Consultivo Zonale per la 

Specialistica  Ambulatoriale  della  provincia  di  Oristano  per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di  rispettiva 

competenza.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                         IL DIRETTORE SANITARIO 

     Dott. Pietro Attilio Manca                                       Dott. Serafinangelo Ponti


	IL Responsabile dell'U.O. Tecnico Amm.va
	                  DELIBERAZIONE  n° 124 del 13/05/2011
	DELIBERA

